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Sage Research Methods – introduktion 

Skapa ett konto eller logga in för att kunna utnyttja Sage Research Methods på bästa 

sätt - spara titlar, bokkapitel eller videofilmer i olika listor. 

 

 

Skapa konto/profil 

 

 
Första gången väljer du CREATE MY PROFILE. Fyll i dina uppgifter och avsluta med att 

välja SAVE.  Det visas ett meddelande på skärmen att kontot har skapats och du får 

också ett välkomstmejl till den e-postadress du angivit. Username är din e-postadress. 

Nu är du klar att logga in och utforska och spara böcker, referensverk och annat.  
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Läs och utforska  

Som inloggad kan du skapa listor och spara titlar och/eller enstaka kapitel i listorna. 

 

Sophiahemmet Högskola har tillgång till 

Sages metodböcker, referensverk och en 

del annat. Vi har inte tillgång till det som 

är gråskuggat med hänglås.  

 

Du kan välja att söka direkt i sökrutan 

eller välja Advanced Search alternativt 

klicka på någon av de vita rutorna för fler 

valmöjligheter och information.  

 

Nedan har Books and Reference valts och 

fliken Content Type visas.  

 

I fliken Content Type kan du klicka vidare för att se vilka böcker och referensverk vi har 

tillgång till. Little Green Books och Little Blue Books innehåller korta texter om olika 

former av kvantitativ respektive kvalitativ metod.  

Fliken Browse All Books and Reference visar alla tillgängliga böcker i en lista. För att bara 

se de som är tillgängliga för Sophiahemmet Högskola välj Content available to me i 

snabbfiltret/Quick filters till vänster och avsluta med Apply filter längst ner på sidan.  

Du kan också använda Quick filters för att begränsa till titlar utgivna vissa år, ett ämne 

(exempelvis Nursing) eller till exempel Video.  

Vill du spara en bok från listan klicka på hjärtat  till höger om titeln.   

För att läsa en bok klicka på titeln.  
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När du klickar dig vidare till ett kapitel så finns fler möjligheter att använda och utforska 

materialet vidare.  

 

 

Du kan använda, spara eller dela kapitlet på olika sätt.  

 

Add to list för att spara titel/kapitel/video i ny eller en befintlig lista som du redan 

skapat 

Get link för att länka direkt till titel eller kapitel  

Cite referens i olika format bland annat APA eller möjlighet att exportera till 

referenshanteringsprogram som exempelvis EndNote 

Share dela via mejl eller i sociala medier 

Embed används för att lägga till på en webbsida 

PDF för att ladda ner en pdf av aktuellt kapitel 

 

Klicka på Show page numbers för att se pagineringen som den är i den tryckta boken. 
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För vissa böcker/kapitel länkas det också till information om den metod som passar i 

sammanhanget i Methods maps, i exemplet i bilden ovan Research questions. 

Om du hovrar över författarnamnet kan du hitta annat innehåll av samma författare i 

Sage Research Methods eller en kort biografi över författaren.  

 

 

 

För att komma åt dina sparade 

listor klicka på ditt namn/profil 

och välj View my lists. 

 

 
Här ser du vad du sparat i respektive lista och du kan härifrån dela, redigera eller helt ta 

bort en lista. 

Du kan även spara sökningar som inloggad. Dessa hittar du under fliken My Searches.  

 

 

Du kan också göra din lista publik så att alla andra användare, även utanför 

Sophiahemmet Högskola, kan se den. Du kan också härifrån se andra användares listor – 

browse public reading lists. 

Från listläget kan du ladda ner referenser till EndNote, dela listan eller få en länk till den.   
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Methods maps 

En annan resurs är Methods maps som du når från startsidan, välj Methods Map.   

 

Du når också Methods Maps från vissa kapitel 

som länkar till för sammanhanget lämplig metod 

och kan läsa mer om den. 

 
 

Method maps är tänkt att hjälpa användaren att se sambandet mellan olika 

metodkoncept. Du får en kort definition av den term som visas i den gröna cirkeln i 

mitten samt länk till det innehåll som finns. Till vänster finns de bredare termerna och 

till höger mer specifika. Under den gröna cirkeln finns närstående termer. Du kan klicka 

dig fram och tillbaka mellan de olika cirklarna och termerna för att läsa om dem.  

Under Recent History finns de termer som du nyligen visat.   

 

 

 

 

Kontakta högskolebiblioteket biblioteket@shh.se om du har frågor! 

mailto:biblioteket@shh.se?subject=Fråga%20om%20Sage%20Research%20Methdos

